РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ    №  69

                      с. Пешково

  «07»  декабря   2017 года
«О снятии с баланса Пешковского
сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение»,
решило:
1. Снять с баланса Пешковского  сельского поселения муниципальное имущество, в связи с передачей имущества в собственность граждан согласно приложения № 1;
2. Главному бухгалтеру администрации Пешковского сельского поселения произвести все действия необходимые для снятия данного имущества с баланса Пешковского сельского поселения;

3. Опубликовать данное  решение на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoesp.ru.;
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель  Собрания депутатов

Глава Пешковского сельского поселения                                      Н.А. Ахреев

Приложение № 1

к Решению

№ 69   от 07.12.2017г.

Перечень имущества,

переданного в собственность граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование
	Адрес
	Основание

	1
	61:01:0140101:6010
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 61-61-02/012/2013-146,  от 11.02.2013 г.

	2
	61:01:0140101:4727
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 2
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 3/8  №61-61-02/240/2011-70,  от 12.08.2011 г.;
3/8 №61-61-02/240/2011-71,  от 12.08.2011 г.;

¼ №61-61-002-61/002/003/2016-5196/1,  от 26.12.2016 г.

	3
	61:01:0140101:6783
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 3
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: ¼   №61-61-03/017/2005-123,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-124,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-125,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-126,  от 27.04.2005 г.

	4
	61:01:0140101:6007
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 4
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 61-61-02/042/2014-639,  от 25.03.2014 г.

	5
	61:01:0140101:6008
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 6
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 61-61-02/190/2013-257,  от 23.08.2013 г.

	6
	61:01:0140101:4729
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 7
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: ½    №61-61-02/155/2010-296,  от 06.07.2010 г.;

½    №61-61-02/155/2010-296,  от 06.07.2010 г.

	7
	61:01:0140101:4728
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 9
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 1/3

        №61-61-02/211/2010-175,  от 13.09.2010 г.;

1/3 №61-61-02/211/2010-176,  от 13.09.2010 г.;

1/3 №61-61-02/211/2010-177,  от 13.09.2010 г.

	8
	61:01:0140101:4726
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 10
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 61-61-02/214/2013-954,  от 29.10.2013 г.

	9
	61:01:0140101:6182
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 11
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61-02/042/2014-732,  от 19.03.2014 г.

	10
	61:01:0140101:6012
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 12
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 1/2
        №61-61/002/005/2015-1228/1,  от 17.03.2015 г.;

1/2 61-61/002-61/002/005/2015-1228/2, 17.03.2015 г.

	11
	61:01:0140101:4730
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 13
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее совместная собственность: 1 (целая)        №61-61-02/063/2010-350, от 13.04.2010 г.

	12
	61:01:0140101:6002
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 14
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее совместная собственность: 1 (целая)        №61-61-03/044/2007-119, от 14.05.2007 г.

	13
	61:01:0140101:6004
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 15
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  №61-61-02/298/2012-240,  от 24.12.2012 г.;

¼   №61-61-02/298/2012-240,  от 24.12.2012 г.;

¼   №61-61-02/298/2012-241,  от 24.12.2012 г.;

¼   №61-61-02/298/2012-241,  от 24.12.2012 г.

	14
	61:01:0140101:6006
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 16
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61-02/298/2012-30,  от 18.12.2012 г.

	15
	61:01:0140101:6644
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  ¼ № 61-01/1-57/2004-135,  от 19.01.2005 г.;

3/16    № 61:01:0140101:6644-61/002/2017-4,  от 14.04.2017 г.;

3/16   61:01:0140101:6644-61/002/2017-5,  от 14.04.2017 г.;
3/16    № 61:01:0140101:6644-61/002/2017-6,  от 14.04.2017 г.;

3/16    № 61:01:0140101:6644-61/002/2017-7,  от 14.04.2017 г.;

	16
	61:01:0140101:7234
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 3
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61/002-61/002/001/2015-2749/1 от 13.03.2015 г.

	17
	61:01:0140101:6636
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 4
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61-03/060/2008-58 от 01.09.2008 г.

	18
	61:01:0140101:7496
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 5
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61/002-61/002/001/2016-108/2 от 21.01.2016 г.

	19
	61:01:0140101:7224
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 6
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-61/002-61/002/003/2015-1253/1 от 06.03.2015 г.

	20
	61:01:0140101:4722
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 7
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  4/15 №61-61-02/014/2011-277,  от 04.03.2011 г.; 4/15    № 61-61-02/014/2011-278,  от 04.03.2011 г.;

4/15   № 61-61-02/014/2011-279,  от 04.03.2011 г.;

1/15  № 61-61-02/014/2011-280,  от 04.03.2011 г.

	21
	61:01:0140101:6660
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 8
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  ½ № 61-1-16/2001-517,  от 30.08.2001 г.; ½     № 61-1-16/2001-518 от 30.08.2001 г.;

	22
	61:01:0140101:4721
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 9
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61:01:0140101:4721-61/002/2017-2 от 31.01.2017  г.

	23
	61:01:0140101:7242
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.10
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  1 (целая)     61-61/002-61/002/003/2015-1526/1 13.04.2015 г.

	24
	61:01:0140101:4719
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.11
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  ½ № 61-61-03-037/2009-21,  от 13.04.2009 г.; ½     № 61-61-03/037/2009-21 от 13.04.2009 г.

	25
	61:01:0140101:4720
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.12
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность:  ½ № 61-61/002-61/002/002/2016-9110/2,  от 14.10.2016 г.; ½     № 61-61/002-61/002/002/2016-9111/1,  от 14.10.2016 г.

	26
	61:01:0140101:7261
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.13
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: ¼  № 61-61/002-61/002/005/2015-2438/1,  от 22.05.2015 г.; ¼   № 61-61/002-61/002/005/2015-3438/2,  от 22.05.2015 г.;

 ¼  № 61-61/002-61/002-61/005/2015-2438/3,  от 22.05.2015 г.;

¼  № 61-61/002-61/002/005/2015-2438/1,  от 22.05.2015 г.

	27
	61:01:0140101:6658
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.14
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 1/3 № 61-61/-03/050/2008-158,  от 25.06.2008  г.;

1/3 № 61-61/-03/050/2008-158,  от 25.06.2008  г.;
1/3 № 61-61/-03/050/2008-158,  от 25.06.2008  г.

	28
	61:01:0140101:6645
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв.15
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 1/3 № 61-61/-03/011/2005-155,  от 05.03.2005  г.;

2/3 № 61-61/-02/004/2014-732,  от 20.02.2014  г.

	29
	61:01:0140101:6882
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 16
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-1-12/2000-523 от 24.10.2000  г.

	30
	61:01:0140101:6656
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 17
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 1/4 № 61-61-03/045/2008-85,  от 29.04.2008  г.;

¼ № 61-61-03/045/2008-85,  от 29.04.2008  г.;

¼  № 61-61-03/045/2008-85,  от 29.04.2008  г.;

¼ № 61-61-03/045/2008-85,  от 29.04.2008  г.;

¼  № 61-61-03/045/2008-85,  от 29.04.2008  г.

	31
	61:01:0140101:6637
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 2, кв. 18
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, собственность  № 61-1-9/2001-552 от 23.05.2001  г.